Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ALLAN CAMPELO

Memorando n.º 71/2025 - GVAC CMM.
Manaus, 24 de setembro de 2025

De: Gabinete 03 – Allan Campelo da Silva.
Para: Darlen da Silva Monteiro – Direto Legislativo

Assunto: Solicitação de retirada de tramitação do projeto de lei nº 624/2025

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente e, na oportunidade, solicitamos a retirada de

tramitação do Projeto de Lei nº 624/2025, que INSTITUI no calendário oficial da

cidade de Manaus o “Dia do Pai Avô” a ser comemorado no dia 2 de fevereiro.

Certo de sua sensibilidade à urgência do pleito ora apresentado, manifestamos
nossos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Allan Campelo da Silva
Vereador Líder- PODEMOS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 208CDC3D001A8710 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ALLAN CAMPELO DA SILVA - VEREADOR(A) EM 24/09/2025 12:23:07

2025.10000.04003.9.052578 (página 1)

Documento 2025.10000.04003.9.052578

Data  24/09/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04003.9.052578

Origem_______________________________________

Unidade GAB03 DO VEREADOR ALLAN
CAMPELO

Enviado por ALLAN CAMPELO DA SILVA
Data 24/09/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEN DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para providenciar.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C79AD4A8001A8714 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04003.9.052578 (página 2)

Documento 2025.10000.04003.9.052578

Data  24/09/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04003.9.052578

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA

RIBEIRO
Data 24/09/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2CEA74AB001A875A . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04003.9.052578 (página 3)